容器代有料化のお知らせ

令和６年１０月より
原料・輸送費の値上げに伴い、患者様のご希望による容器の追加分につきまして、

容器代を実費でご負担いただくこととなりましたので、ご了承ください。

水剤容器（１個につき）

※価格はすべて税込です。

日頃よりご愛顧を賜っております患者様各位には、
大変ご迷惑をおかけいたしますが、どうかご理解いただきますとともに、
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

軟膏容器（１個につき）

点眼・点鼻容器（１個につき）

衛生管理上、容器の持ち込み・再利用は
ご遠慮くださいますよう、お願いいたします。

30ml／60ml ５５円

100ml／150ml／200ml １１０円

300ml／500ml １６５円

スポイト ２２円

10g／20g／30g／60g ５５円

100g １１０円

点眼容器 ５５円

点鼻容器 １１０円

	スライド 1